
                                                                                         
Uchwała Nr XXVI/126/2005 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 30 marca 2005 r. 

 

 

w sprawie okręgów wyborczych dla wyboru Rady Gminy Lipusz 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( j. t. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ), w związku z art. 92 ustawy z dnia 

16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

(j. t. z 2003r. Nr 159 poz. 1547) Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

  

 

§ 1 

 

Dokonuje się podziału gminy: Lipusz na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Gminy Lipusz 

oraz ustala się ich numery, granice i liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu: 

 

Numer 

okręgu 

 

Granice okręgu wyborczego 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

 

1 

 

Sołectwa: Płocice, Lipuska Huta i  Bałachy 

 

2 

 

2 

 

Sołectwa: Śluza, Szklana Huta i Tuszkowy 

 

2 

3 Sołectwo Gostomko oraz miejscowości: Lipusz –Zdroje i Lipusz 

Stare-Karpno  

1 

 

 

4 

Sołectwo Lipusz: ulice: Brzechwy, Derdowskiego, Dworcowa, 

Partyzantów, Harcerska, Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Majkowskiego, 8 Marca, Pocztowa, Polna, Różana, Sędzickiego, 

Szeroka, Wybickiego, Wyzwolenia, Lipusz-Konitop i Lipusz-

Płociczno oraz ulice: Stolema, Remusa, Targowa 

 

 

5 

 

 

 

 

5 

Sołectwo Lipusz: ulice: Bohaterów, Brzozowa, Jaśminowa, 

Krótka, ks. P.Dunajskiego, Łąkowa, Młyńska, Rogali, Spacerowa 

i Strażaków; miejscowości: Lipusz-Borowiec, Lipusz-Mechowo, 

Lipusz-Nowe Karpno, Lipusz-Skoczkowo, Papiernia, Papiernia-

Lubiszewo, Papiernia-Szady Kierz, Papiernia-Miegowo i ul. 

Cicha, Papiernia-Żabowo i ul. Wodna, Zielona, Papiernia-

Grajewo i ul. Turystyczna, Rekreacyjna oraz ulice: Wrzosowa, 

Wąska, Sosnowa, Dębowa, Topolowa, ks. J.Trzebiatowskiego, 

Leśna 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                             Franciszek Lipiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

          Niniejszą uchwałę przedkłada się w związku z powstaniem w Gminie Lipusz nowego 

sołectwa o nazwie Sołectwo Bałachy uchwałą Rady Gminy z dnia 26.11.2003r. Nr XII/61/03. 

Dalsze zmiany organizacyjne powstały w wyniku nadania nazw ulicom we wsi Lipusz i 

Papiernia – uchwała Nr XV/80/2004 z dnia 25.02.2004. 

           Biorąc powyższe zmiany pod uwagę należało podjąć niniejszą inicjatywę 

uchwałodawczą, jako porządkującą i merytorycznie uzasadnioną.         

 

 

 

 

 

                                                                                    

 

      

 


